РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 сентября 2015 года №43
село Галахово

     Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане
обязаны предоставлять сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги
 (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении

 которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

 сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

 и несовершеннолетних детей

       В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и на основании Устава Галаховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Галаховского муниципального образования №27 от 17 апреля 2015г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде     в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации       Галаховского муниципального образования.

5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

       собой.

Глава Галаховского
муниципального образования                                                В.И.Иванушкин

                                                                          Приложение

к  Постановлению  администрации

Галаховского муниципального

образования

от   29.09.2015 г. №44
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие   обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
          1. Должности муниципальной службы главной группы должностей:
              -  заместитель главы администрации Галаховского муниципального образования.